ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21.01.2014 № 5
О районном форуме образования
«Образовательное пространство»
В соответствии со статьей 5 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального района Восточное Измайлово решил:
1.
Принять информацию депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Ефремовой Н.Г. к сведению.
2.
Рекомендовать депутатам Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово принять участие в проведении районного форума образования «Образовательное пространство».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Н.Г. Ефремову.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев